КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДРИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.03.2022
	с.Идринское
	№ 48-п

	О признании утратившим силу постановления администрации Идринского сельсовета от 20.05.2010 № 69-п «Об утверждении Регламента работы административной комиссии Идринского сельсовета»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Законов Красноярского края от 23.04.2009 N 8-3168 "Об административных комиссиях в Красноярском крае",  от 23.04.2009 N 8-3170 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий", Идринского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Признать утратившим силу  постановление администрации Идринского сельсовета от  20.05.2010 № 69-п «Об утверждении Регламента работы административной комиссии Идринского сельсовета».
       2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Глава сельсовета                                                                        С.Ш.Гизатуллин

[bookmark: _GoBack]